
Società degli Interporti Siciliani S.p.A. 
 

Sede Legale e Operativa – Zona Industriale – VIII Strada, 101 – 95121 CATANIA 
Tel: 095 7357272 – 095 592131 – e-mail: info@pec.interporti.sicilia.it 

Sede Operativa Palermo – Via E. Amari, 11, 90139 Palermo 

 

R.I. - C.F. - P.IVA 03205100872 - R.E.A. C.C.I.A.A. CT n. 202908 - Capitale sociale sottoscritto € 1.495.499,00 i.v. 
 

 
DETERMINA DELL’AMMINISTRATORE UNICO N° 13 DEL 21/03/2023  

  

L’Amministratore unico della Società degli Interporti Siciliani S.p.A.  

  

 PREMESSO CHE   

 

-  Siamo in prossimità dell’approvazione del bilancio consuntivo relativo all’esercizio 2022; 

RITENUTO CHE 

• si debba convocare con urgenza l’assemblea con oggetto approvazione del bilancio consuntivo 

esercizio 2022; 

DATO ATTO 

  • Delle superiori motivazioni 

DETERMINA 

 

• di convocare con urgenza l’Assemblea degli Azionisti in Catania in prima convocazione, per il 

giorno 31 marzo 2023 alle ore 11:30 e, occorrendo, in seconda convocazione, per il giorno 28 aprile 

2023 ore 10.30,per discutere e deliberare sul seguente  

 Ordine del Giorno: 

➢ Approvazione del bilancio consuntivo esercizio 2022; 

➢ Comunicazioni Amministratore Unico; 

➢ Varie ed eventuali.   

 La partecipazione all’assemblea potrà avvenire sia di presenza che mediante mezzi di 

telecomunicazione a distanza che garantiscano l’identificazione dei partecipanti, la loro 

partecipazione e l’esercizio del diritto di voto;  

Inoltre, si chiede di trasmettere copia della presente determina al Collegio Sindacale, al Revisore 

Legale e agli Uffici competenti per i consequenziali adempimenti 

 

L’Amministratore Unico  

                                                                                                                       Dott. Salvatore Foresta   

  

  

L’originale del presente documento è conservato presso la Segreteria dell’Amministratore Unico  


